
 

 
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PERSONALINĖS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO 
 

2023 m. birželio 14 d. Nr. VDS-4 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, Kalvarijos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. T-56 (1.5E) „Dėl atstovo į 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegiją delegavimo ir įgaliojimų suteikimo“, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-94 „Dėl atstovo į Marijampolės regiono 

plėtros tarybos kolegiją delegavimo“, Marijampolės savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. 

sprendimu Nr. 1-161 „Dėl Marijampolės savivaldybės atstovų delegavimo į Marijampolės regiono 

plėtros tarybos kolegiją ir Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą“, Šakių 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 5 d. sprendimu Nr. T-162 „Dėl Šakių rajono savivaldybės 

atstovų į Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegiją delegavimo“ ir Vilkaviškio rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. B-TS-79 „Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 

narių delegavimo į Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegiją“, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

visuotinis dalyvių susirinkimas n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos šią personalinę sudėtį: 

1. Kęstutis Bagdanavičius, Kalvarijos savivaldybės tarybos narys; 

2. Žilvinas Gelgota, Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Povilas Isoda, Marijampolės savivaldybės meras; 

4. Raimondas Januševičius, Šakių rajono savivaldybės meras; 

5. Giedrė Karsokienė, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė; 

6. Darius Kemeraitis, Marijampolės savivaldybės tarybos narys; 



2 
 

7. Albinas Mitrulevičius, Marijampolės savivaldybės tarybos narys; 

8. Algirdas Neiberka, Vilkaviškio rajono savivaldybės meras; 

9. Bronislovas Polita, Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Tadas Prajara, Marijampolės savivaldybės tarybos narys; 

11. Giedrius Pulokas, Šakių rajono savivaldybės tarybos narys; 

12. Nerijus Šidlauskas, Kalvarijos savivaldybės meras; 

13. Bernardinas Petras Vainius, Šakių rajono savivaldybės tarybos narys; 

14. Mantas Varaška, Kazlų Rūdos savivaldybės meras. 

 
 
 
Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas  

 
 
 

                                    Povilas Isoda 
 
 
 


